
Tarih – Saat : 21.08.2009 – 17.00 / 19.00 

Yer : İmar İşleri Daire Başkanlığı – Toplantı Salonu 

Toplantı; 

Planlanan tarih, yer ve saatte, Kemal KÜÇÜKCAN tarafından açıldı. Başkan tarafından 
gündem okundu ve gündeme ilave olup olmadığı soruldu. Sekreter bir önceki toplantı 
tutanağını okudu ve onaylandı. Başkan katılımcılar söz vererek toplantıya geçildi. 

EYYÜP ÖZCAN : Gaziantep’in eğitimdeki durumuyla ilgili Milletvekilimiz Sn. Fatma 
ŞAHİN önderliğinde bürokrasi,üniversite ve diğer yetkililerin bulunduğu toplantılar 
yapıldığını bu toplantılara eğitim çalışma grubumuzun da ileri günler de dahil 
edileceğini söyledi. 

KEMAL KÜÇÜKCAN ; Gaziantep’in 2013 yılı hedeflerine Milli Eğitim Bakanımız Nimet 
ÇUBUKÇU’nun Pilot illerde uygulanan Zorunlu ana okul Projesini, ilimiz için 
düşündüğümüzde ; yapmış olduğumuz çalışmalar neticesinde 2009 – 2013 yılları 
arasında okul öncesi eğitimde; 

5/ 6 yaş olarak düşünüldüğünde ; 1.347 adet derslik 90 adet okul 

4 / 5 / 6 yaş olarak düşünüldüğünde ;2.283 adet derslik 153 adet okul 

Pilot illere göre uygulanan okul öncesi eğitim düşünüldüğünde ise; 3912 adet derslik 
261 adet okul gerekmektedir.dedi. 

CELAL KARTAL :Göç ve arsa sorunu bu şekilde ileri sürüldüğü sürece bu hedeflere 
ulaşmak çok zor. Dedi. 

Kemal KÜÇÜKCAN :Okul Öncesi eğitim için özle planlar yapılması gerekiyor dedi. 

Fatma SERVET KUDAY :Hayırseverlerin okul yapımına yönlendirilmesi için Satılık Okul 
Arsası tabelası yerine ;bu arsa hayırseverlerin okul yapımı için Bekliyor gibi tabalar 
asılıp ,hayırseverlerin arsa arayışına girmeden onları bu arsalara yönlendirerek, okul 
yapımı için faydalı olabilir diye düşünüyorum dedi. 

Başkan; ramazan dolayısıyla katılımın az olduğunu ileriki günlerde çalışma 
arkadaşlarımızın daha yoğun katılacağı toplantılarla çalışmalarımızı hızlandıracağız 
diyerek Toplantıya katılan tüm üyelere katılım ve katkılarından dolayı teşekkür ederek 
toplantıyı kapattı. 

Elif DİREK Kemal KÜÇÜKCAN  
E.Ç.G SEKRETERİ E.Ç.G. Başkanı  

 


